



RECA No.: 13711-450-032195/01-04410-1019
Fecha 05 de octubre de 2019.



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDINOM

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Pineda Acosta Laura Dolores
Crédito Otorgado:	\$ 120,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 120,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$3,708.14
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 177,990.84
CAT:	44.22%

Referencia: 1328061

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
25	15 enero de 2027	72,245.84	1,083.69	173.39	2,451.06	3,708.14	69,794.77
26	31 de enero de 2027	69,794.77	1,046.92	167.51	2,493.71	3,708.14	67,301.06
27	15 de febrero de 2027	67,301.06	1,009.52	161.52	2,537.10	3,708.14	64,763.96
28	28 de febrero de 2027	64,763.96	971.46	155.43	2,581.25	3,708.14	62,182.71
29	15 de marzo de 2027	62,182.71	932.74	149.24	2,626.16	3,708.14	59,556.54
30	31 de marzo de 2027	59,556.54	893.35	142.94	2,671.86	3,708.14	56,884.68
31	15 de abril de 2027	56,884.68	853.27	136.52	2,718.35	3,708.14	54,166.33
32	30 de abril de 2027	54,166.33	812.50	130.00	2,765.65	3,708.14	51,400.69
33	15 de mayo de 2027	51,400.69	771.01	123.36	2,813.77	3,708.14	48,586.92
34	31 de mayo de 2027	48,586.92	728.80	116.61	2,862.73	3,708.14	45,724.19
35	15 de junio de 2027	45,724.19	685.86	109.74	2,912.54	3,708.14	42,811.64
36	30 de junio de 2027	42,811.64	642.17	102.75	2,963.22	3,708.14	39,848.42
37	15 de julio de 2027	39,848.42	597.73	95.64	3,014.78	3,708.14	36,833.64
38	31 de julio de 2027	36,833.64	552.50	88.40	3,067.24	3,708.14	33,766.41
39	15 de agosto de 2027	33,766.41	506.50	81.04	3,120.61	3,708.14	30,645.80
40	31 de agosto de 2027	30,645.80	459.69	73.55	3,174.91	3,708.14	27,470.89
41	15 de septiembre de 2027	27,470.89	412.06	65.93	3,230.15	3,708.14	24,240.74
42	30 de septiembre de 2027	24,240.74	363.61	58.18	3,286.35	3,708.14	20,954.39
43	15 de octubre de 2027	20,954.39	314.32	50.29	3,343.54	3,708.14	17,610.86
44	31 de octubre de 2027	17,610.86	264.16	42.27	3,401.71	3,708.14	14,209.14
45	15 de noviembre de 2027	14,209.14	213.14	34.10	3,460.90	3,708.14	10,748.24
46	30 de noviembre de 2027	10,748.24	161.22	25.80	3,521.12	3,708.14	7,227.12
47	15 de diciembre de 2027	7,227.12	108.41	17.35	3,582.39	3,708.14	3,644.72
48	30 de diciembre de 2027	3,644.72	54.67	8.75	3,644.72	3,708.14	0.00
Total			49,992.10	7,998.74	120,000.00	177,990.84	

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDINOM

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Pineda Acosta Laura Dolores
Crédito Otorgado:	\$ 120,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 120,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$3,708.14
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 177,990.84
CAT:	44.22%

Referencia: 1328061

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 enero de 2026	120,000.00	1,800.00	288.00	1,620.14	3,708.14	118,379.86
2	31 de enero de 2026	118,379.86	1,775.70	284.11	1,648.33	3,708.14	116,731.52
3	15 de febrero de 2026	116,731.52	1,750.97	280.16	1,677.01	3,708.14	115,054.51
4	28 de febrero de 2026	115,054.51	1,725.82	276.13	1,706.19	3,708.14	113,348.32
5	15 de marzo de 2026	113,348.32	1,700.22	272.04	1,735.88	3,708.14	111,612.43
6	31 de marzo de 2026	111,612.43	1,674.19	267.87	1,766.09	3,708.14	109,846.35
7	15 de abril de 2026	109,846.35	1,647.70	263.63	1,796.82	3,708.14	108,049.53
8	30 de abril de 2026	108,049.53	1,620.74	259.32	1,828.08	3,708.14	106,221.45
9	15 de mayo de 2026	106,221.45	1,593.32	254.93	1,859.89	3,708.14	104,361.56
10	31 de mayo de 2026	104,361.56	1,565.42	250.47	1,892.25	3,708.14	102,469.31
11	15 de junio de 2026	102,469.31	1,537.04	245.93	1,925.18	3,708.14	100,544.13
12	30 de junio de 2026	100,544.13	1,508.16	241.31	1,958.67	3,708.14	98,585.46
13	15 de julio de 2026	98,585.46	1,478.78	236.61	1,992.76	3,708.14	96,592.70
14	31 de julio de 2026	96,592.70	1,448.89	231.82	2,027.43	3,708.14	94,565.28
15	15 de agosto de 2026	94,565.28	1,418.48	226.96	2,062.71	3,708.14	92,502.57
16	31 de agosto de 2026	92,502.57	1,387.54	222.01	2,098.60	3,708.14	90,403.97
17	15 de septiembre de 2026	90,403.97	1,356.06	216.97	2,135.11	3,708.14	88,268.86
18	30 de septiembre de 2026	88,268.86	1,324.03	211.85	2,172.26	3,708.14	86,096.59
19	15 de octubre de 2026	86,096.59	1,291.45	206.63	2,210.06	3,708.14	83,886.53
20	31 de octubre de 2026	83,886.53	1,258.30	201.33	2,248.52	3,708.14	81,638.01
21	15 de noviembre de 2026	81,638.01	1,224.57	195.93	2,287.64	3,708.14	79,350.37
22	30 de noviembre de 2026	79,350.37	1,190.26	190.44	2,327.45	3,708.14	77,022.93
23	15 de diciembre de 2026	77,022.93	1,155.34	184.86	2,367.94	3,708.14	74,654.98
24	30 de diciembre de 2026	74,654.98	1,119.82	179.17	2,409.15	3,708.14	72,245.84